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FOOD SERVICE

MINUSL H-VOLLMILCH 3,5% FETT 1L

LAKTOSEFREIE* H-VOLLMILCH
3,5%FETT
ULTRAHOCHERHITZT, HOMOGENISIERT
*LAKTOSE <0,1 G/100 G

Sprechen Sie laktoseintolerante Kunden an mit unserer kostlichen
MinusL laktosefreien haltbaren Vollmilch.

%P Anwendungshinweise
=

Ideal:

e flr den Fruhstucksbuffet, pur, im Kaffee oder Misli
o fur Milchshakes mit frischen Friichten

Artikelinfos Produktinfos

Artikel-Nr: 10263 Zutaten: VOLLMILCH, Laktase

EAN 13: 4062800001959 Nahrwerte pro 100g
ITF 14 carton: 04062800002185 .
Brennwert kJ / kcal 267 Kj /64 kcal
Intrastat-Nr: 04049023
. ) ) Fett 359
Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BY 13163 EG
. ) i davon gesattigte Fettsauren 23¢9
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 70
Transport- & Lagerbedingungen: Raumtemperatur Kohlenhydrate 489
Verwendungshinweise fiir den Endverbraucher: Nach dem davon Zucker 489
Offnen im Kiihlschrank aufbewahren und innerhalb weniger Eiweil3 33g
Tage verbrauchen. Salz 013¢g
Kalzium 120 g

Fett absolut [%)]: 3.5%
Allergen: Enthélt Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gem&R Reg. (EC) 1881/2006 und zugehdrige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)

1169/2011.
Produkteinheit Karton Palette
EAN 13: 4062800001959 ITF 14:04062800002185 Anzahl Kartons pro Palette: 75
Bruttogewicht: 1,062 kg VPE: 10 Stiick Anzahl Lagen pro Palette: 5
Nettogewicht: 1,031 kg Bruttogewicht: 10,753 kg Bruttogewicht (inkl. Palette): 826,44 kg
Lange: 70 mm Nettogewicht: 10,31 kg Nettogewicht: 773,25 kg
Breite: 73 mm Lange: 375 mm Lange: 1.200 mm
Hohe: 220 mm Breite: 155 mm Breite: 800 mm
Hohe: 220 mm Hohe: 1.250 mm
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